
7. RAZRED 

Družboslovno-humanistični predmeti  

št. Predmet Kratica Učitelj Datum predstavitve Ura predstavitve Prostor 

1. Francoščina 1 FI1 Marjeta Pintar (Kristina Poljanšek) sreda, 28. 3. 2018 predura 211 - TJA 

2. Hrvaščina 1 HI1 Anica Benedičič / / / 

3. Likovno snovanje 1 LS1 Milojka Bozovičar Gantar torek, 27.3. 2018 6. in 7. šol. ura 137 - LUM 

4. Nemščina 1 NI1 Tjaša Jarc četrtek, 29.3.2018 predura 216 - SLJ 

5. Gledališki klub GKL Olga Koplan sreda, 28. 3. 2018 6. šolsko uro 219 - SLJ 

6. Turistična vzgoja TVZ Branka Svoljšak / / / 

7. Verstva in etika 1 VE1 Barbara Trdina / / / 

8. Šolsko novinarstvo ŠNO Sabina Leben sreda, 28. 3. 2018 predura 120 - SLJ  

9. Latinščina 1 LI1  Gašper Kvartič (Matej Prevc) četrtek, 29. 3. 2018 glavni odmor 130 - GOS 

10. Ansambelska igra ANI Gorazd Pintar 
 

pri urah GUM 140 - GUM 

Naravoslovno-tehnični predmeti  

št. Predmet Kratica Učitelj Datum predstavitve Ura predstavitve Prostor 

1. Obdelava gradiv – les OGL Janez Beguš 29. 3. 2018 6., 7. ura 135 - TIT 

2. Sodobna priprava hrane SPH Blažka Ravnikar 28. 3. 2018 3.,4.,5.,6., šol. ura 130 - GOS 

3. Šport za sprostitev ŠSP Mara Peternelj 27. 3. 2018 2.,3.,4. šol. ura telovadnica 

4. Urejanje besedil UBE Majda Šubic sreda, 28. 3. 2018 predura, 6. ura računalnica 

5. Organizmi v naravi in umetnem okolju ONA Tina Osterman (Jana Ržen) pri pouku pri pouku 224 - KEM 

6. Rastline in človek RČL Tina Osterman (Jana Ržen) pri pouku pri pouku 224 - KEM 



8. RAZRED 

Družboslovno-humanistični predmeti  

št. Predmet Kratica Učitelj Datum predstavitve Ura predstavitve Prostor 

1. Nemščina 2 NI2 Tjaša Jarc pri pouku pri pouku 216 - SLJ 

2. Gledališki klub GKL Olga Koplan sreda, 28. 3. 2018 6. šolsko uro 219 - SLJ 

3. Likovno snovanje 2 LS2 Milojka Bozovičar Gantar 3. 4. 2018 6. in 7. šol. ura 137 - LUM 

4. Šolsko novinarstvo ŠNO Sabina Leben sreda, 28. 3. 2018 predura 120 - SLJ 

5. Turistična vzgoja TVZ Branka Svoljšak / / / 

6. Verstva in etika  VE1 Barbara Trdina / / / 

7. Latinščina 1 LI1 Gašper Kvartič (Matej Prevc) četrtek, 29. 3. 2018 glavni odmor 130 - GOS 

8. Latinščina 2 LI2 Gašper Kvartič (Matej Prevc) četrtek, 29. 3. 2018 glavni odmor 130 - GOS 

9. Glasbena dela GLD Gorazd Pintar pri pouku pri urah GUM 140 - GUM 

Naravoslovno-tehnični predmeti  

št. Predmet Kratica Učitelj Datum predstavitve Ura predstavitve Prostor 

1. Multimedija MME Majda Šubic četrtek, 29. 3. 2018 predura, 6. ura računalnica 

2. Obdelava gradiv – kovine OGK Janez Beguš 5. 4. 2018 6., 7. ura 135 - TIT 

3. Poskusi v kemiji POK Tina Osterman pri pouku pri pouku 224 - KEM 

4. Organizmi v naravi in umetnem okolju ONA Tina Osterman (Jana Ržen) pri pouku pri pouku 224 - KEM 

5. Sodobna priprava hrane SPH Blažka Ravnikar 28. 3. 2018 3.,4.,5.,6., šol. ura 130 - GOS 

6. Šport za zdravje ŠZZ Nada Pohleven četrtek, 29. 3. 2018 predura telovadnica 

7. Rastline in človek RČL Tina Osterman (Jana Ržen) pri pouku pri pouku 224 - KEM 



9. RAZRED 

Družboslovno-humanistični predmeti  

št. Predmet Kratica Učitelj Datum predstavitve Ura predstavitve Prostor 

1. Likovno snovanje 3 LS3 Milojka Bozovičar Gantar 3. 4. 2018 6. in 7. šol. ura 137 - LUM 

2. Gledališki klub GKL Olga Koplan sreda, 28. 3. 2018 6. šolsko uro 219 - SLJ 

3. Nemščina 3 NI3 Tjaša Jarc pri pouku pri pouku 216 - SLJ 

4. Šolsko novinarstvo ŠNO Sabina Leben sreda, 28. 3. 2018 predura 120 - SLJ 

5. Retorika RET Lena Vastl 3. 4. 2018 6. ura 216 - SLJ 

6. Turistična vzgoja TVZ Branka Svoljšak / / / 

7. Verstva in etika VE1 Barbara Trdina / / / 

8. Latinščina 1 LI1 Gašper Kvartič (Matej Prevc) četrtek, 29. 3. 2018 glavni odmor 130 - GOS 

9. Latinščina 2 LI2 Gašper Kvartič (Matej Prevc) četrtek, 29. 3. 2018 glavni odmor 130 - GOS 

10. Francoščina 3 FI3 Marjeta Pintar (Kristina Poljanšek) sreda, 28. 3. 2018 predura 211 - TJA 

Naravoslovno-tehnični predmeti  

št. Predmet Kratica Učitelj Datum predstavitve Ura predstavitve Prostor 

1. Izbrani šport - nogomet IŠPn Jože Kordiš / / / 

2. Izbrani šport - odbojka IŠPo Nada Pohleven  29. 3. 2018 7. šolska ura telovadnica 

3. Poskusi v kemiji POK Tina Osterman pri pouku pri pouku 224 - KEM 

4. Računalniško omrežje ROM Majda Šubic petek, 30. 3. 2018 predura, 6. ura računalnica 

5. Sodobna priprava hrane SPH Blažka Ravnikar 28. 3. 2018 3.,4.,5.,6., šol. ura 130 - GOS 

6. Organizmi v naravi in umetnem okolju ONA Tina Osterman (Jana Ržen) pri pouku pri pouku 224 - KEM 

7. Kemija v življenju KEŽ Tina Osterman pri pouku pri pouku 224 - KEM 

8. Načini prehranjevanja NPH Tina Osterman (Jana Ržen) pri pouku pri pouku 224 - KEM 

9. Rastline in človek RČL Tina Osterman (Jana Ržen) pri pouku pri pouku 224 - KEM 

 



PREDSTAVITVE OBVEZNIH IZBIRNIH PREDMETOV 

za šolsko leto 2018/19 


